CÂMARA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA
LEI Nº 11.267 – 21-12-1995 CNPJ 01.613.112/0001-80

RUA SÃO PAULO, 171 – FONE (43) 3244-1200 – CEP 86.618-000

e-mail camara@pradoferreira.pr.gov.br

PRADO FERREIRA – ESTADO DO PARANÁ

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2020
EDITAL DE RESULTADO PEDIDO ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 002/2020

A CÂMARA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Resultado
do Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso Público 001/2020.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital o Resultado do Pedido de Isenção através do Decreto Federal nº 6.593/2008
- CadÚnico.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital o Resultado do Pedido de Isenção através da Lei Estadual nº 19.196/2017 -

Justiça Eleitoral.

Art. 3º Para os candidatos que tiveram seu pedido DEFERIDO as inscrições serão homologadas automaticamente e

deverão aguardar as demais publicações, conforme previsão do cronograma constante no Edital de Abertura.

Art. 4º Haverá prazo recursal no período de 30 de março a 01 de abril de 2020, para os candidatos que tiveram

pedidos INDEFERIDOS e/ou os nomes não constam nos anexos.

Art. 5º Para protocolar o recurso, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, página

específica do Concurso Público 001/2020 da Câmara Municipal de Prado Ferreira, link Área Restrita do Candidato, e digitar
seu argumento e/ou justificativa. Após o envio, deverá anexar o comprovante necessário para análise. O arquivo deve ser
único e em formato PDF.

Art. 6º As respostas aos recursos serão publicadas na mesma data da Lista de Homologação das Isenções, no dia

07 de abril de 2020.

Art. 7º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Londrina, 27 de março de 2020.

CLAUDIONOR GONÇALVES CARRASCO

PRESIDENTE DA CÂMARA

CÂMARA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA
LEI Nº 11.267 – 21-12-1995 CNPJ 01.613.112/0001-80

RUA SÃO PAULO, 171 – FONE (43) 3244-1200 – CEP 86.618-000

e-mail camara@pradoferreira.pr.gov.br

PRADO FERREIRA – ESTADO DO PARANÁ

2

ANEXO I – CADÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE RESULTADO MOTIVO

DIRETOR ADMINISTRATIVO
ADILSON VIEIRA DA COSTA
JUNIOR

00920079780 107414134 INDEFERIDO
Item 4.6 do Edital
de Abertura

DIRETOR ADMINISTRATIVO
ALEX BARBOSA PADILHA
JUNIOR

00920079672 18392765 INDEFERIDO
Item 4.6 do Edital
de Abertura

DIRETOR ADMINISTRATIVO ALMIR DOS SANTOS 00920079446 102845200 DEFERIDO

DIRETOR ADMINISTRATIVO ANA CRISTINA PEREIRA 00920079572 88094476 INDEFERIDO
Item 4.6 do Edital
de Abertura

DIRETOR ADMINISTRATIVO BEATRIZ FERREIRA CORRÊA 00920079781 129109254 INDEFERIDO
Item 4.6 do Edital
de Abertura

DIRETOR ADMINISTRATIVO
FELIPE RODRIGO DA
ANUNCIAÇÃO

00920079434 108207116 INDEFERIDO
Item 4.6 do Edital
de Abertura

DIRETOR ADMINISTRATIVO
ISABELLE GOMES DOS
SANTOS

00920079690 103777011 INDEFERIDO
Item 4.6 do Edital
de Abertura

DIRETOR ADMINISTRATIVO NILE BARRABÁS MARIANO 00920079592 103269814 INDEFERIDO
Item 4.6 do Edital
de Abertura

DIRETOR ADMINISTRATIVO THAIS REGINA BALDIVIA 00920079428 97964637 INDEFERIDO
Item 4.6 do Edital
de Abertura

DIRETOR ADMINISTRATIVO
VALDIR LUCIANO DE
SOUZA

00920079733 54754442 DEFERIDO

CÂMARA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA
LEI Nº 11.267 – 21-12-1995 CNPJ 01.613.112/0001-80

RUA SÃO PAULO, 171 – FONE (43) 3244-1200 – CEP 86.618-000

e-mail camara@pradoferreira.pr.gov.br

PRADO FERREIRA – ESTADO DO PARANÁ

3

ANEXO II – JUSTIÇA ELEITORAL

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE RESULTADO MOTIVO

DIRETOR ADMINISTRATIVO  ALAN JUNN BRUNELLI MIYA 00920079632 105492375 DEFERIDO

DIRETOR ADMINISTRATIVO
ALESSANDRO BATISTA DE
SOUZA

00920079634 90513621 DEFERIDO

DIRETOR ADMINISTRATIVO  ANA CRISTINA PEREIRA 00920079572 88094476 INDEFERIDO
Item 4.6 do
Edital de
Abertura

DIRETOR ADMINISTRATIVO
APARECIDO FRANCISCO
JUNIOR

00920079535 100714086 DEFERIDO

DIRETOR ADMINISTRATIVO  CILSO PINA JUNIOR 00920079376 107792872 DEFERIDO

DIRETOR ADMINISTRATIVO  DAIANE FERNANDA PINA 00920079374 107792830 DEFERIDO

DIRETOR ADMINISTRATIVO  DANIELA YUME KOBAYASI 00920079630 99059516 DEFERIDO

DIRETOR ADMINISTRATIVO  FABIANO APARECIDO DA SILVA 00920079551 8058334-6 DEFERIDO

DIRETOR ADMINISTRATIVO
FLAVIA LORENA BASILIO
SANTOS

00920079432 446588544 DEFERIDO

DIRETOR ADMINISTRATIVO  KARINE DANIELLE NUNES 00920079579 96470614 DEFERIDO

DIRETOR ADMINISTRATIVO  LEONARDO ALEXANDRE CRUZ 00920079588 110127049 DEFERIDO

DIRETOR ADMINISTRATIVO  LUCAS HULALA NASCIMENTO 00920079451 156192929 DEFERIDO

DIRETOR ADMINISTRATIVO
MARIO ROBERTO LUPPI
JUNIOR

00920079617 8023772-3 DEFERIDO

DIRETOR ADMINISTRATIVO  WALLYNGSON BRUNO 00920079586 95839312 DEFERIDO